
OP Beograda do 10 godina DEVOJČICE
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, TK Đukić II 10 Nikola Janković

NEDELJA 12:00

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 SPL
2 PAR
3 WIN
4 CLA

NEDELJA 12:00

# Klub 1 Br. Pobeda
1 TIP
2 WIN
3 VOJ

NEDELJA 12:00

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 FOR
2 DJU
3 AGR
4 DJU

NEDELJA 12:00

# Klub 1 Br. Pobeda
1 TAŽ
2 ASN
3 SPA

VREME ŽREBA 5.3.2021.  11:05

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

Nikola Janković #

POLOVINA MILA
MIKRIUKOVA DARIA
TODOROVIC DANICA

GRUPA 4
Igrač 2 3 Razlika

IVKOVIĆ HANA
MIJOVIĆ NIKOLIJA
PRAŠTALO UNA
PAVLOVIĆ HANA

GRUPA 3

Igrač 2 3 Razlika

TODOROVIĆ MINJA
STANKOVIĆ HANA
ĐUROVSKI ANĐELKA

GRUPA 2

Igrač 2 3 Razlika

VUKOVIĆ SOFIJA
ANTIĆ MILICA
PEŠIĆ NIKOLINA

Razlika
PRICA JANA

6.3.2021.

GRUPA 1

Igrač 2 3 5


